
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẢO CƯỜNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  246 /QĐ-UBND Bảo Cường, ngày  28 tháng 11 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu "Lao động tiên tiến" 2024 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Định Hóa về việc ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động tại các cơ quan, đơn vị; 

Căn cứ biên bản họp ngày 26/11/2024 của Hội đồng thi đua, Khen thưởng về 

việc bình xét các danh hiệu thi đua năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 27 cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách 

xã đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kèm theo Quyết định này tặng 01 giấy khen và 702.000 đồng/đồng chí, 

tiền chi phí khung và in ấn giấy khen là 1.350.000 đồng.  

Tổng kinh phí chi công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến là 20.304.000 đồng (Hai 

mươi triệu ba trăm linh bốn nghìn đồng). Kinh phí được trích từ ngân sách địa phương. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Hội đồng thi đua khen thưởng xã, Công đoàn cơ 

sở xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VP, TĐKT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Thanh Nam 

 



2 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách  

đạt Danh hiệu “Lao động tiên tiến” xã Bảo Cường năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 246/QĐ-UBND ngày  28 /11/2024  

của Chủ tịch UBND xã Bảo Cường) 
 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Ghi chú 

1 Nguyễn Xuân Thủy  Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã  

2 Lưu Văn Thái  PBT Thường trực Đảng ủy xã  

3 Phan Thanh Nam Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã  

4 Tô Duy Thái  Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã  

5 Nguyễn Xuân Vy  Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã  

6 Mai Ngọc Ánh Chủ tịch UBMTTQ xã  

7 Đào Duy Bách  Bí thư Đoàn xã  

8 Ngô Thị Thuật  Chủ tịch Hội LHPN xã  

9 Đỗ Thị Làn Chủ tịch Hội Nông dân  

10 Đào Văn Thanh  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh  

11 Trần Thanh Tùng Chỉ huy trưởng BCH QS xã   

12 Vũ Thị Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê  

13 Phùng Đức Mạnh Công chức Tư pháp - Hộ tịch  

14 Lê Minh Toàn Công chức Văn hóa - Xã hội  

15 Vũ Xuân Hòa Công chức Địa chính-NN-XD-MT  

16 Trần Hạnh Thúy Công chức Địa chính- Xây dựng  

17 Lương Thị Nụ Công chức Tài chính - Kế toán  

18 Bùi Kim Chinh Công chức Tài chính - Kế toán  

19 Lương Công Định Văn phòng Đảng ủy  

20 Hoàng Minh Luận Lao động - Bảo vệ trẻ em  

21 Lâm Văn Tú Phó Chủ tịch UBMTTQ xã  

22 Ma Thị Sản Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã  

23 Phùng Văn Đoàn  Phó Chỉ huy Trưởng BCHQS xã  

24 Phan Lê Cương Truyền thanh - Văn hóa - Thể thao  

25 Hoàng Thị Bình Chủ tịch Hội Người cao tuổi  

26 Nguyễn Sơn Hà Chủ tịch Hội Cựu TNXP  

27 Hoàng Minh Tịnh Phó Bí thư Đoàn xã  

Tổng         27  người  

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T13:40:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T13:40:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T13:41:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




